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06

6º PJ DE DIREITOS CONSTITUCIONAIS FUNDAMENTAIS, AÇÕES 
CONSTITUCIONAIS, FAZENDA PÚBLICA, FAMÍLIA E SUCESSÃO DE 
MARABÁ - PROMOÇÃO –MERECIMENTO
PROCESSO Nº 199/2012-CSMP

Nº PROMOTOR DE JUSTIÇA DATA DE
INSCRIÇÃO PROTOCOLO

01 PAULO SERGIO DA CUNHA MORGADO 
JÚNIOR 05/11/2012 45431/2012

02 MARIA CLÁUDIA VITORINO GADELHA 05/11/2012 45589/2012
03 ALEXSSANDRA MUNIZ MARDEGAN 05/11/2012 45715/2012
04 SILVANA NASCIMENTO VAZ DE SOUSA 06/11/2012 45897/2012
05 RENATO BELINI DE OLIVEIRA COSTA 07/11/2012 46039/2012
06 RAMON FURTADO SANTOS 07/11/2012 46045/2012
07 GRUCHENHKA OLIVEIRA BAPTISTA FREIRE 07/11/2012 46096/2012
08 ARLINDO JORGE CABRAL JUNIOR 08/11/2012 46243/2012

09 FRANCISCA PAULA MORAIS DA GAMA 
MARTINS 08/11/2012 46420/2012

10 LIGIA VALENTE DO COUTO DE ANDRADE 
FERREIRA 08/11/2012 46430/2012

11 LILIANE CARVALHO RODRIGUES DE 
OLIVEIRA 09/11/2012 46520/2012

12 JOÃO BATISTA DE ARAÚJO CAVALEIRO DE 
MACEDO JÚNIOR 12/11/2012 46745/2012

13 GUILHERME CHAVES COELHO 13/11/2012 46949/2012
14 CLÁUDIO LOPES BUENO 13/11/2012 47000/2012

15 BRUNO BECKEMBAUER SANCHES 
DAMASCENO 13/11/2012 47056/2012

16 MARIA RAIMUNDA DA SILVA TAVARES 13/11/2012 47084/2012
17 JANE CLEIDE SILVA SOUZA 14/11/2012 47196/2012
18 RODRIGO AQUINO SILVA 14/11/2012 47215/2012
19 HÉLIO RUBENS PINHO PEREIRA 14/11/2012 47231/2012

20 JULIANA DIAS FERREIRA DE PINHO 
PALMEIRA 14/11/2012 47270/2012

21 CREMILDA AQUINO DA COSTA 14/11/2012 47280/2012
22 MAYANNA SILVA DE SOUZA QUEIROZ 14/11/2012 47291/2012
23 ITALO COSTA DIAS 14/11/2012 47302/2012
24 ANDRESSA ÉRICA ÁVILA PINHEIRO 14/11/2012 47369/2012
25 CRISTINE MAGELLA SILVA CORREA 14/11/2012 47424/2012
26 RENATA FONSECA DE CAMPOS 14/11/2012 47567/2012
27 GRACE KANEMITSU PARENTE 14/11/2012 47579/2012

Total: 27 inscritos

07 1º PJ DE ITAITUBA - PROMOÇÃO – ANTIGUIDADE
PROCESSO Nº 200/2012-CSMP

Nº PROMOTOR DE JUSTIÇA DATA DE
INSCRIÇÃO PROTOCOLO

01 PAULO SERGIO DA CUNHA MORGADO 
JÚNIOR 05/11/2012 45435/2012

02 MARIA CLÁUDIA VITORINO GADELHA 05/11/2012 45582/2012
03 SILVANA NASCIMENTO VAZ DE SOUSA 06/11/2012 45895/2012

04 LIGIA VALENTE DO COUTO DE ANDRADE 
FERREIRA 06/11/2012 45980/2012

05 RENATO BELINI DE OLIVEIRA COSTA 07/11/2012 46032/2012
06 RAMON FURTADO SANTOS 07/11/2012 46055/2012
07 GRUCHENHKA OLIVEIRA BATISTA FREIRE 07/11/2012 46091/2012
08 GUILHERME CHAVES COELHO 07/11/2012 46125/2012
09 ARLINDO JORGE CABRAL JUNIOR 08/11/2012 46250/2012

10 FRANCISCA PAULA MORAIS DA GAMA 
MARTINS 08/11/2012 46404/2012

11 BRUNA REBECA PAIVA DE MORAES 09/11/2012 46585/2012
12 ÍTALO COSTA DIAS 12/11/2012 46711/2012

13 JOÃO BATISTA DE ARAÚJO CAVALEIRO DE 
MACEDO JÚNIOR 12/11/2012 46749/2012

14 MARIA RAIMUNDA DA SILVA TAVARES 13/11/2012 46969/2012

15 BRUNO BECKEMBAUER SANCHES 
DAMASCENO 13/11/2012 47048/2012

16 RODRIGO AQUINO SILVA 14/11/2012 47211/2012
17 HÉLIO RUBENS PINHO PEREIRA 14/11/2012 47222/2012
18 ANTÔNIO MANOEL CARDOSO DIAS 14/11/2012 47295/2012
19 ANDRESSA ÉRICA ÁVILA PINHEIRO 14/11/2012 47364/2012

20 SABRINA SAID DAIBES DE AMORIM 
SANCHEZ 14/11/2012 47382/2012

21 JULIANA DIAS FERREIRA DE PINHO 
PEREIRA 14/11/2012 47394/2012

22 EMÉRIO MENDES COSTA 14/11/2012 47523/2012
23 RENATA FONSECA DE CAMPOS 14/11/2012 47571/2012

Total: 23 inscritos

08

9º PJ DE DIREITOS CONSTITUCIONAIS FUNDAMENTAIS, AÇÕES 
CONSTITUCIONAIS, DEFESA DA PROBIDADE ADMINISTRATIVA E 
FAZENDA PÚBLICA DE SANTARÉM - PROMOÇÃO – MERECIMENTO
PROCESSO Nº 201/2012-CSMP

Nº PROMOTOR DE JUSTIÇA DATA DE
INSCRIÇÃO PROTOCOLO

01 PAULO SERGIO DA CUNHA MORGADO 
JÚNIOR 05/11/2012 45432/2012

02 MARIA CLÁUDIA VITORINO GADELHA 05/11/2012 45590/2012
03 SILVANA NASCIMENTO VAZ DE SOUSA 06/11/2012 45903/2012
04 RENATO BELINI DE OLIVEIRA COSTA 07/11/2012 46040/2012
05 RAMON FURTADO SANTOS 07/11/2012 46050/2012
06 GRUCHENHKA OLIVEIRA BAPTISTA FREIRE 07/11/2012 46088/2012
07 ARLINDO JORGE CABRAL JUNIOR 08/11/2012 46244/2012

08 LIGIA VALENTE DO COUTO DE ANDRADE 
FERREIRA 08/11/2012 46429/2012

09 LILIANE CARVALHO RODRIGUES DE 
OLIVEIRA 09/11/2012 46516/2012

10 IONE MISSAE DA SILVA NAKAMURA 12/11/2012 46612/2012

11 JOÃO BATISTA DE ARAÚJO CAVALEIRO DE 
MACEDO JÚNIOR 12/11/2012 46744/2012

12 GUILHERME CHAVES COELHO 13/11/2012 46977/2012

13 BRUNO BECKEMBAUER SANCHES 
DAMASCENO 13/11/2012 47055/2012

14 RENATA VALÉRIA PINTO CARDOSO LISBOA 13/11/2012 47071/2012
15 MARIA RAIMUNDA DA SILVA TAVARES 13/11/2012 47080/2012
16 ISAAC SACRAMENTO DA SILVA 13/11/2012 47090/2012
17 RODRIGO AQUINO SILVA 14/11/2012 47210/2012
18 HÉLIO RUBENS PINHO PEREIRA 14/11/2012 47224/2012

19 JULIANA DIAS FERREIRA DE PINHO 
PALMEIRA 14/11/2012 47268/2012

20 ITALO COSTA DIAS 14/11/2012 47301/2012
21 ANDRESSA ÉRICA ÁVILA PINHEIRO 14/11/2012 47371/2012
22 CRISTINE MAGELLA SILVA CORREA 14/11/2012 47425/2012

23 MARCELA CHRISTINE FERREIRA DE MELO 
CASTELO BRANCO 14/11/2012 47492/2012

24 SABRINA SAID DAIBES DE AMORIM 14/11/2012 47515/2012
25 RENATA FONSECA DE CAMPOS 14/11/2012 47527/2012
26 GRACE KANEMITSU PARENTE 14/11/2012 47578/2012

Total: 25 inscritos

09

9º PROMOTOR DE JUSTIÇA DA INFÂNCIA E JUVENTUDE, ÓRFÃOS, 
INTERDITOS E INCAPAZES, PESSOAS COM DEFICIÊNCIA E IDOSOS 
DE MARABÁ - PROMOÇÃO – ANTIGUIDADE
PROCESSO Nº 202/2012-CSMP

Nº PROMOTOR DE JUSTIÇA DATA DE
INSCRIÇÃO PROTOCOLO

01 PAULO SERGIO DA CUNHA MORGADO 
JÚNIOR 05/11/2012 45438/2012

02 MARIA CLÁUDIA VITORINO GADELHA 05/11/2012 45580/2012
03 ALEXSSANDRA MUNIZ MARDEGAN 05/11/2012 45714/2012
04 SILVANA NASCIMENTO VAZ DE SOUSA 06/11/2012 45887/2012

05 LIGIA VALENTE DO COUTO DE ANDRADE 
FERREIRA 06/11/2012 45977/2012

06 RENATO BELINI DE OLIVEIRA COSTA 07/11/2012 46033/2012
07 RAMON FURTADO SANTOS 07/11/2012 46051/2012
08 GRUCHENHKA OLIVEIRA BATISTA FREIRE 07/11/2012 46093/2012
09 GUILHERME CHAVES COELHO 07/11/2012 46128/2012
10 ARLINDO JORGE CABRAL JUNIOR 08/11/2012 46256/2012

11 FRANCISCA PAULA MORAIS DA GAMA 
MARTINS 08/11/2012 46405/2012

12 ELY SORAYA SILVA CEZAR 09/11/2012 46474/2012

13 LILIANE CARVALHO RODRIGUES DE 
OLIVEIRA 09/11/2012 46514/2012

14 BRUNA REBECA PAIVA DE MORAES 09/11/2012 46583/2012

15 ÍTALO COSTA DIAS 12/11/2012 46715/2012

16 JOÃO BATISTA DE ARAÚJO CAVALEIRO DE 
MACEDO JÚNIOR 12/11/2012 46748/2012

17 MAYANNA SILVA DE SOUSA QUEIROZ 13/11/2012 46965/2012
18 MARIA RAIMUNDA DA SILVA TAVARES 13/11/2012 46971/2012
19 CLÁUDIO LOPES BUENO 13/11/2012 47005/2012

20 BRUNO BECKEMBAUER SANCHES 
DAMASCENO 13/11/2012 47049/2012

21 RENATA VALÉRIA PINTO CARDOSO LISBOA 13/11/2012 47067/2012
22 GILBERTO LINS DE SOUZA FILHO 13/11/2012 47142/2012
23 SAMUEL FURTADO SOBRAL 13/11/2012 47169/2012
24 JANE CLEIDE SILVA SOUZA 14/11/2012 47195/2012
25 RODRIGO AQUINO SILVA 14/11/2012 47212/2012
26 HÉLIO RUBENS PINHO PEREIRA 14/11/2012 47220/2012
27 CREMILDA AQUINO DA COSTA 14/11/2012 47286/2012
28 ANTÔNIO MANOEL CARDOSO DIAS 14/11/2012 47297/2012
29 ANDRESSA ÉRICA ÁVILA PINHEIRO 14/11/2012 47363/2012

30 SABRINA SAID DAIBES DE AMORIM 
SANCHEZ 14/11/2012 47374/2012

31 RODRIGO CELESTINO PINHEIRO MENEZES 14/11/2012 47386/2012

32 JULIANA DIAS FERREIRA DE PINHO 
PALMEIRA 14/11/2012 47395/2012

33 CRISTINE MAGELLA SILVA CORREA 14/11/2012 47466/2012
34 GRACE KANEMITSU PARENTE 14/11/2012 47475/2012
35 EMÉRIO MENDES COSTA 14/11/2012 47522/2012
36 JEANNE MARIA FARIAS DE OLIVEIRA 14/11/2012 47556/2012
37 RENATA FONSECA DE CAMPOS 14/11/2012 47570/2012

Total: 37 inscritos
Belém-Pa, 05 de dezembro de 2012.
ANTONIO EDUARDO BARLETA DE ALMEIDA
Procurador-Geral de Justiça
Presidente do Conselho Superior

DIÁRIA
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 468292

PORTARIA: 5633/2012PGJ
Objetivo: SUBSTITUIR SERVIDOR.
Fundamento Legal: ART. 145, CAPUT E PARÁGRAFOS DA L.E. 
5.810/1994
Origem: PARAGOMINAS/PA - BRASIL
Destino(s): 
ULIANOPOLIS/PA - Brasil<br
Servidor(es): 
9991407/GIOVANI BRENO FERNANDES (AUXILIAR DE 
ADMINISTRAÇÃO) / 1.5 diárias (Completa) / de 29/11/2012 a 
30/11/2012<br
Ordenador: ANTONIO EDUARDO BARLETA DE ALMEIDA

DIÁRIA
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 468295

PORTARIA: 5638/2012PGJ
Objetivo: CONDUZIR MEMBRO/SERVIDOR.
Fundamento Legal: ART. 145, CAPUT E PARÁGRAFOS DA L.E. 
5.810/1994
Origem: ALTAMIRA/PA - BRASIL
Destino(s): 
MEDICILÂNDIA/PA - Brasil<br
Servidor(es): 
9991130/EVANILTON BARROS VELOSO (MOTORISTA) / 0.5 
diárias (Deslocamento) / de 09/07/2012 a 09/07/2012
9991130/EVANILTON BARROS VELOSO (MOTORISTA) / 0.5 
diárias (Deslocamento) / de 16/07/2012 a 16/07/2012<br
Ordenador: ANTONIO EDUARDO BARLETA DE ALMEIDA

DIÁRIA
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 468299

PORTARIA: 5636/2012PGJ
Objetivo: CONDUZIR MEMBRO/SERVIDOR.
Fundamento Legal: ART. 145, CAPUT E PARÁGRAFOS DA L.E. 
5.810/1994
Origem: ALTAMIRA/PA - BRASIL
Destino(s): 
MEDICILÂNDIA/PA - Brasil<br
Servidor(es): 
9991130/EVANILTON BARROS VELOSO (MOTORISTA) / 0.5 
diárias (Deslocamento) / de 21/11/2012 a 21/11/2012
9991130/EVANILTON BARROS VELOSO (MOTORISTA) / 0.5 
diárias (Deslocamento) / de 28/11/2012 a 28/11/2012
9991130/EVANILTON BARROS VELOSO (MOTORISTA) / 0.5 
diárias (Deslocamento) / de 29/11/2012 a 29/11/2012<br
Ordenador: ANTONIO EDUARDO BARLETA DE ALMEIDA


